crèdits d’acord amb el que preveu la base 9.8 de les Bases d’execució del pressupost 

municipal. 

RESOLC 

1. Aprovar la modificació de pressupost 1/2025 en la modalitat d’incorporació de 

romanents de crèdits que afecten a les aplicacions pressupostàries que consten en 

l’expedient, per un import total de vuit milions dos-cents cinquanta-dos mil cinc cents 

seixanta euros amb onze cèntims (8.252.560,11€) amb el següent detall: 

Aplic. Projecte  RF Import 

2025 D3 4911 62602 2019 2 INVER 1 EQUIPS PER A PROCESSOS D'INFORMACIÓ. TIC 4 200.000,00 

2025 I0 2412 61161 2020 2 INVER 10 MILLORES ALS POLÍGONS 4 1.154,68 

2025 E0 1511 60000 2020 2 INVER 3 INVERSIÓ EN TERRENYS.